
 
 

POSTANOWIENIE NR 148-6/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Michał Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Olga Wetzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-15/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie Krosno 

Odrzańskie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie 

Krosno Odrzańskie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego 

członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Lodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pław 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Barbara Gorbun-Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wężyska 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-7/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Halina Smektała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marta Katarzyna Nowaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-8/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Adam Bryszewski, zgłoszony przez KWW ZIELONA GÓRA 2050, zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedoradz 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-9/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Alicja Maria Zięta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maria Halina Małachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-10/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Ślusarczyk-Twarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Danuta Demska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-11/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Monika Mejnartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Zielona Góra 

2. Paulina Ewa Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Mariusz Paweł Kasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Zielona Góra 

2. Agnieszka Puchan-Kasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-2/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Babimost 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie 

Babimost, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Rychła, zgłoszona przez KWW BABIMOST PRZYJAZNA GMINA, 
zam. Stare Kramsko 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Halina Małgorzata Tysz, zgłoszona przez KWW BABIMOST PRZYJAZNA 
GMINA, zam. Podmokle Wielkie 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-12/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Dąbie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Dąbie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Ewelina Maria Broniarczyk, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ciemnice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maria Broniarczyk, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ciemnice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-14/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście Gubin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście 

Gubin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Wiktoria Kuks, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Gubin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Agnieszka Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gubin 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-12/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Jasień 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Jasień, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Paweł Andrzej Adamczewski, zgłoszony przez KWW JASIEŃ - NOWA 
PERSPEKTYWA, zam. Lipinki Łużyckie 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Pazdan, zgłoszona przez KWW JASIEŃ - NOWA PERSPEKTYWA, zam. 
Jasień 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-1/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Kożuchów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie 

Kożuchów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Adam Wiktor Waszkowiak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 
KOŻUCHOWA, zam. Kożuchów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Klaudia Joanna Kurzawa, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 
KOŻUCHOWA (uzupełnienie składu), zam. Kożuchów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-4/2024 
 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Kożuchów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie 

Kożuchów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Alicja Żołyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stypułów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Michaela Biegańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Broniszów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-15/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Małomice 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Małomice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Małgorzata Moskwa, zgłoszona przez KWW PAWŁA GORZKÓW - PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Bobrzany 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aneta Beata Drewniak, zgłoszona przez KWW PAWŁA GORZKÓW - PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Bobrzany 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-6/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Maszewo 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie 

Maszewo, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Marzena Samulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Maszewo 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Bożena Staszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Krosno Odrzańskie 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-7/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Nowa Sól 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 

Nowa Sól, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Danuta Ewa Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Sól 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Stęszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubieszów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-6/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Nowa Sól 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 

Nowa Sól, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Agata Urszula Aleksiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Sól 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przyborów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-3/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Nowogród 

Bobrzański 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie 

Nowogród Bobrzański, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego 

członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Cezary Świątek, zgłoszony przez KWW TOMISŁAWA TYLCZAKA, zam. 
Nowogród Bobrzański 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Gronostaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Nowogród Bobrzański 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-5/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Przewóz 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej  

Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Przewóz, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Małgorzata Iwona Singh, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mielno 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jarosław Krzysztof Osiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  
zam. Dąbrowa Łużycka 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

 

Monika Elżbieta Zawartowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-8/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Sulechów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Sulechów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Sandra Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulechów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marcin Krzysztof Nadolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Brzezie k. Sulechowa 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-4/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Sulechów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie 

Sulechów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Krystian Czajkowski, zgłoszony przez KWW PRAWORZĄDNI 
SULECHOWIANIE, zam. Sulechów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Daria Kuśnierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sulechów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-7/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w gminie Sulechów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w gminie 

Sulechów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Iks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulechów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Nikola Maria Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sulechów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-5/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w gminie Sulechów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w gminie 

Sulechów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Sylwia Biskup, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA SOŁTYSA, zam. 
Sulechów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Lidia Maria Bazewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cigacice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-1/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Szczaniec 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie 

Szczaniec, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Kuryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ojerzyce 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ojerzyce 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR175-10 /2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w gminie 

Świebodzin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w gminie 

Świebodzin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Mariola Anna Oleszczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, zam. 
Świebodzin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Małgorzata Barbara Dłużak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzin 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-9/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Świebodzin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Świebodzin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Bożena Jadwiga Baran, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Świebodzin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewelina Magdalena Nysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świebodzin 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-11/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Trzebiechów 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie 

Trzebiechów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sulechów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Żmudzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulechów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-1/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Mirosława Janina Rogacka, zgłoszona przez KW SLD, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wiktoria Sapiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-2/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Dominik Krzysztof Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maria Teresa Żychlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-3/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Jarosław Krzysztof Prusaczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Edyta Bernadeta Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-4/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Sylwia Szonda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-5/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 81 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 81 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Halina Snarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marzenna Renigier-Marciniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 175-13/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Zbąszynek, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Zuzanna Zofia Hołyńska, zgłoszona przez KWW WIEŚ ROGOZINIEC 
NASZĄ SIŁĄ, zam. Rogoziniec 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Iwona Droździk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dąbrówka Wlkp 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 


		2024-03-21T16:35:04+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:28:16+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:35:39+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:36:00+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:36:27+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:36:58+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:37:25+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:31:08+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:38:47+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T16:29:04+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-21T17:00:16+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-18T14:11:54+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-19T07:50:20+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-21T17:11:13+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:35:25+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:54:51+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-19T16:23:39+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-19T15:33:31+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T16:00:40+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska


		2024-03-20T15:32:01+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:49:35+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:31:41+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:36:41+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:29:20+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:34:59+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:32:24+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T15:32:41+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:46:14+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:44:43+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:46:42+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:47:04+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-19T15:47:27+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-20T16:15:35+0100
	Robert Stefan Macholak




